
Uchwała Nr IX/76/15
Rady Gminy Dygowo

  z dnia 25 listopada 2015 roku

w sprawie nabycia nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na nabycie nieruchomości
− działki nr 21/6 o powierzchni 0,0881 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dygowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Działka nr 21/6 położona w obrębie ewidencyjnym Dygowo zgodnie z Planem 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dygowo przeznaczona jest na cele drogi gminnej, w 
związku z czym zachodzi konieczność jej nabycia na mienie gminne. 


